СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2025 года № 17

с. Оськино
О премировании главы

Оськинского сельского поселения

В соответствии с распоряжением Губернатора Воронежской области от 30.04.2025 № 192, Уставом Оськинского сельского поселения,  Совет народных депутатов Оськинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. За высокий вклад в обеспечение общественно-политического развития региона и в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления премировать главу Оськинского сельского поселения Князеву Светлану Сергеевну в размере 85 000 (Восемьдесят пять тысяч) рублей.
Глава Оськинского сельского поселения                                      С.С.Князева

Председатель Совета народных депутатов

Оськинского сельского поселения                                             И.Ф.Маньшин